

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
BİLGİ YÖNETİMİ VE ÖĞRENEN ÖRGÜTLER	HM1239670	Bahar Dönemi	2+0	2	3
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler	Halkla İlişkiler				
Dersin Dili	İngilizce				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Prof.Dr. Yeter DEMİR USLU				
Dersi Verenler	Öğr.Gör. Esra BAYTÖREN				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Öğrencilere Bilgi Yönetimi ve Öğrenen Örgütler ile ilgili temel bilgileri vermeyi amaçlanmaktadır.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Bilgi Kavramı,Bilginin Epistemolojik Kökenleri,Bilgi Yaratma Süreci,Örgütsel Bilgi,Oyun Teorisi,Bilgi Yönetimi Kavramı: Örgütsel ve Endüstriyel Seviyede Sınıflandırılması,Örgütsel Öğrenme,Öğrenen Örgütler,Örgütsel Hafıza,Enformasyon Teknolojileri,Bilgi Kodlama Süreci,Bilgi Transferi,Bilgi Paylaşımı,Bilgi Ekonomisi ve Entelektüel Sermaye; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları			Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri	
Bu dersin sonunda öğrenci;					
1.Bilgi yönetimi ve organizasyon ile ilgili kavramları tartışır.			1, 18, 2	A	
2. Karar, uygulama ve davranışlarında işletmecilik ve yönetim alanına ilişkin edindiği bilgileri kullanma becerisine sahip olur. □			1, 18, 2	A	
3. Mesleki uygulamada problemleri tanımlama ve çözme becerisine sahip olur.			1, 18, 2	A	
4. Günümüz bilgi teknolojisi takibini yapar ve yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği bilinci ve bunu gerçekleştirebilme becerisine sahip olur.			1, 18, 2	A	
5. Girişimcilik yetenekleriyle organizasyon yönetimi yaparak takımı ile bilgi iletişimi içerisinde olacak ve onlara karşı sorumluluk üstelenir.			1, 18, 2	A	
6. Bilgi ve iletişim teknolojisi araçları ile diğer mesleki araçları ve teknikleri kullanabilme becerisine sahip olur.			1, 18, 2	A	
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 18: Vaka Çalışması, 2: Soru - Cevap				
Ölçme Yöntemleri	A: Yazılı sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Bilgi Kavramı	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
2	Bilginin Epistemolojik Kökenleri	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
3	Bilgi Yaratma Süreci	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
4	Örgütsel Bilgi	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
5	Oyun Teorisi	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
6	Bilgi Yönetimi Kavramı: Örgütsel ve Endüstriyel Seviyede Sınıflandırılması	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
7	Örgütsel Öğrenme	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
8	Öğrenen Örgütler	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
9	Örgütsel Hafıza	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
10	Enformasyon Teknolojileri	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
11	Bilgi Kodlama Süreci	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
12	Bilgi Transferi	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
13	Bilgi Paylaşımı	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
14	Bilgi Ekonomisi ve Entelektüel Sermaye	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
Kaynaklar					
Öğretim üyesinin ders notlarıBilgi Yönetimi ve Öğrenen Örgütler,Prof. Dr. Ali EKBER AKGÜN, Doç. Dr. Halit KESKİN, Dr. Ayşe GÜNSEL, Eflatun Yayınları					